
Uchwała Nr XI/63/07 

 Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 lipca  2007 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Kępno na pokrycie  kosztów dotacji
udzielonej Przez Gminę Kępno niepublicznemu przedszkolu  prowadzonemu  przez
Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeuszka  w Kępnie w 2007 r w części
przypadającej na uczniów będących  mieszkańcami Gminy Trzcinica 

Na podstawie art.  90 ust .2c  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141,
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104,
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz.
273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818) Rada Gminy Trzcinica  uchwala,
co następuje: 

§ 1.

Ustala się dotacje celowa  w kwocie 3 760,12 zł dla Gminy Kępno z przeznaczeniem na
pokrycie  kosztów dotacji  udzielonej przez Gminę Kępno niepublicznemu przedszkolu
prowadzonemu  przez  Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Karola Boromeuszka  w Kępnie
w 2007 r w części  przypadającej na uczniów tego przedszkola , będących  mieszkańcami
Gminy Trzcinica

– Podejma Julia  zam. Laski Osiedle Nowe 

-  Bonczol Zuzanna za. Laski ul. Kępińska 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3

Uchwałą  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Trzcinicy oraz Biuletynie
Informacji Publicznej

§ 4

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


